
Projekt 
 
z dnia  23 stycznia 2025 r. 
Zatwierdzony przez ......................... 
 
 

UCHWAŁA NR IX-  /2025 
RADY GMINY WIERZBICA 

z dnia 23 stycznia 2025 r. 

w sprawie uchwalenia rocznego planu pracy Rady Gminy Wierzbica na 2025 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465, z późn. zm.) oraz §18 Statutu Gminy Wierzbica stanowiącego załącznik do uchwały Nr II-12/02 
Rady Gminy Wierzbica z dnia 18 grudnia 2002 r. (Dz. Urz. Woj. Lub. z 2003 r. Nr 53, poz.1503, z późn. zm.) 
Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1.  

Uchwala się plan pracy Rady Gminy Wierzbica na 2025 rok, stanowiący załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2.  

Wykonanie  uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Gminy i Wójtowi Gminy Wierzbica. 

§ 3.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Wierzbica 

 
 

Stanisław Szpeflik 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B0846AE0-F2FA-4C52-BA85-0C4F6908F59A. Projekt Strona 1



Załącznik do uchwały Nr IX- /2025 

Rady Gminy Wierzbica 

z dnia 23 stycznia 2025 r. 

Palan pracy Rady Gminy Wierzbica na 2025 rok 

Lp. Tematyka sesji 
I kw. 1. Przyjęcie ramowych planów pracy Rady Gminy i stałych Komisji na 2025 r. 

2. Podjęcie uchwały w sprawie określenia kryteriów rekrutacji do publicznego przedszkola i 
oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych, dla których organem prowadzącym 
jest Gmina Wierzbica. 
3. Podjęcie uchwały w sprawie określenia przystanków komunikacyjnych, których 
właścicielem lub zarządzającym jest Gmina Wierzbica, udostępnionych dla operatorów 
i przewoźników oraz warunków i zasad korzystania z tych przystanków. 
4. Podjęcie uchwały w sprawie zamiaru likwidacji Szkoły Podstawowej  
w Święcicy. 
5. Podjęcie uchwały w sprawie funduszu sołeckiego  
6. Przyjęcie Programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania 
 bezdomności zwierząt na terenie Gminy Wierzbica w 2025 r.  

II kw. 1. Przyjęcie sprawozdania z realizacji rocznego programu współpracy z organizacjami  
 pozarządowymi oraz innymi podmiotami w zakresie działalności pożytku  
 publicznego w 2024 r.  
2. Przyjęcie sprawozdania z realizacji Gminnego Programu Profilaktyki Rozwiązywania 
Problemów Alkoholowych za 2024 r. 
3. Raport Wójta o stanie gminy. 
4. Przyjęcie sprawozdania z wykonania budżetu Gminy Wierzbica za 2024 rok 
 oraz wyrażenie opinii w sprawie udzielenia absolutorium dla Wójta Gminy. 
5. Informacja o działalności Ośrodka Pomocy Społecznej w Wierzbicy za 2024 rok. 
6. Ocena stanu porządku publicznego i bezpieczeństwa na terenie gminy. 

III kw. 1. Informacja o działalności Ochotniczych Straży Pożarnych w 2024 r. 
2. Informacja o działalności Gminnej Biblioteki Publicznej w 2024 r.  
3. Informacja o realizacji zadań oświatowych za rok szkolny 2024/2025.  

IV kw. 1. Uchwalenie podatków i opłat lokalnych na 2026 rok. 
2. Uchwalenie budżetu Gminy na 2026 r. oraz przyjęcie wieloletniej prognozy finansowej. 
3. Uchwalenie planu ogólnego Gminy Wierzbica. 
4. Przyjęcie rocznego programu współpracy z organizacjami pozarządowymi oraz 
 innymi podmiotami w zakresie działalności pożytku publicznego na 2026 r. 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B0846AE0-F2FA-4C52-BA85-0C4F6908F59A. Projekt Strona 1


	UCHWAŁA NR IX-  /2025 RADY GMINY WIERZBICA z dnia 23 stycznia 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Załącznik 1 - Palan pracy Rady Gminy Wierzbica na 2025 rok


